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Ansökan om Askersunds kommuns kulturstipendium 2026

Till Kultur- och tekniknämnden
Askersunds kommun
696 82 Askersund

Jag ansöker härmed om Askersunds kommuns kulturstipendium för mitt
arbete som fiolpedagog vid Askersunds kulturskola samt som ledare för
fiolgruppen Scandinavian Strings.

Sedan flera år tillbaka undervisar jag barn och unga i fiolspel inom
kulturskolan i Askersund. Min undervisning omfattar elever från nybörjarnivå
upp till avancerad nivå, i åldrarna 5 till 18 år. Parallellt leder jag ensemblen
Scandinavian Strings, där eleverna får utvecklas i samspel, scenisk närvaro
och konstnärligt uttryck.

En central del av mitt pedagogiska arbete är att skapa sammanhang där
barn och unga får uppleva musikens kraft i mötet med en publik.
Scandinavian Strings är därför en mycket aktiv ensemble som regelbundet
framträder i olika offentliga sammanhang. Gruppen har bland annat
medverkat vid firandet av Askersunds 375-årsjubileum, återkommande
nationaldagsfiranden vid Hembygdsgården, skolkonserter samt konserter
arrangerade av bland andra Rotary.

Genom dessa framträdanden bidrar vi till ett levande kulturliv i kommunen
samtidigt som eleverna får värdefull erfarenhet av att stå på scen,
samarbeta och ta ansvar i ett konstnärligt sammanhang. Gruppen har även
uppmärksammats genom att tilldelas Askersunds Manskörs stipendium.

Mitt arbete som pedagog har också uppmärksammats nationellt genom att
jag tilldelades Ingrid och Per Welins pedagogpris år 2024.

Jag har en stark anknytning till Askersund genom mitt arbete i kulturskolan,
där jag kontinuerligt verkar för att ge barn och unga tillgång till musikaliskt
skapande av hög kvalitet. Min ambition är att långsiktigt bidra till att utveckla
både individers konstnärliga uttryck och kommunens kulturliv.

Kulturstipendiet skulle ge mig möjlighet att vidareutveckla verksamheten
med Scandinavian Strings, bland annat genom att bredda repertoaren,



skapa nya konsertprojekt och ytterligare stärka gruppens konstnärliga nivå.

För ytterligare information om min bakgrund och verksamhet hänvisar jag
till bifogat CV.

Med vänlig hälsning,
Eva Belvelin
Violinpedagog

Askersunds Kulturskola
Kulturhuset Sjöängen, Askersunds kommun
 
eva@belvelin.com
Mobil: 0707-231 221

www.sjoangen.askersund.se
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